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joka olisi täkäläisiltä säästänyt
sosialismin poisjuuruttamis ai-v-

Ainoa keino joka tällä liitolht

on käytettävänään sosialisteja
vastaan on väkivaltaisuus ja
laittomuus Se saattaa saada ai- -

NAINEN! SINUN LUON-
NOLLISESTI TÄYTYY PIE-

NENTÄÄ MENOJASI!

Kansakunta on sanottu on
valmis antamaan sotaan ja

$10000000000 j--

mahdollisesti se voi käyttää vii-

si kertaa niin paljon mutta nä-m- ät

pienet ja tavalliset menot ei-

vät ole mitään Pitäkäämme huo

TOVERITAR
Amerikan uomalaiaten tjrolannaiile ti-- r

kannattaja Umetyy AMoriaaaa Or„ joka
dia-a- l lne Wentern Vorkmeni Pub C:i
kl Il°A USHiNN AT YHDYSVALTOIHIN

l vuosikerta 100 puoli niott Mc

CANADAAN
I vuoaikerta puoli ruott 75

SUOMEEN
I uoaiker 150 puoli vuotti 10c

TOVERITAR
eox 99 ASTORIA ORE

TOVERITAR

pun tilausajasta sitte kun Toveri

taasen pääsee Canadaan vaan tä-

mä on kuitenkin epävarmempi
sillä meillä ei ole tietoa milloin

Toveri sinne päästetään joten
mieluummin haluaisimme joko
vaihtaa Toverin tilauksen Tove-

rittarenne tilauksen jatkoksi jos
se tulee teille jo ennestään tahi

sitte että vaihdatte tilauksenne

yhdysvalloissa olevalle tuttaval

(THE VVOMAN COMRADS) lenne — joululahjaksi
°Lnn"0W""Ti: Ellei kumpikaan iäistä olisi teil

le mieliksi toivoisimme että otWfitcrd vvoricmen s rumisiiiuj su
Advefusinn raies 50c per intä per imertiun

Hucneusto sijaitset 10:nen Duioi kr taisitte tilausrahanne arvosta
liikkeestämme kirjallisuutta jon-

ka 'voitte tehdä vksinkertaisesti
ilniottamalla meille että haluatte

'(ii kulmassa Puhelin 365

Ilmoitushinta 50 sentti tuumalta kerran

Nannailraoituksista $100 enralfltJ tuu-c- i

a 50 senttiä jokaiselta euravlta Iit

SUBSCRIPTION RATfCS

IN THE UNITED STATES
One yeai fll00 6 montha tfOc

IN CANADA:
One yer J125 6 moneni ic
IN FOREIGN COUNTRIES:
One year 11 51) 6 montM 0r

vaihtaa Toverin jälellä olevan

tilausajan kirjallisuutetien sekä
samalla ilmottaen mitä haluatte

Ellemme olisi niitä tilaisuudessa

vrnrrcd aa malter jui ttn 1 '

no ai the Post Office a' Astina nron se tehdä Sudlntryn konttorin va- -

r„'n the t of Marrrh 'd litvksellä
T0IM£ t?1 Karkissa tapauksissa olemme

Anna kuitenkin halukkaat korvaamaan
Box 99 Astoria Oregon cana(IaIaisile tilaajillemme sen

mitä heille on tulevaa mikäli se

on meille mahdollista tavalla ta- -

hi Em""e halua että ke- -

Toverittaren tilaajaluetteio oaott
neliäkään on aihetta sanoa ettei

Uusia 160 Toveri olisi halukas antamaan
Uudistuksia 61

tilaajilleen rahansa ar- -

Katkennut 69
vosta Kun olimme estetty sitä
tekemäiin Toverin tilauksen muo-

dossa haluamme sen tehdä jo-

tenkin muuten antamalla rahan-

ne arvosta joko Toveritarta tahi
'iikkeittemme kustantamaa

Uskomme tämän ole-

van tvydvttävän tarjouksen kai-

kille Toverin tilaajille ja toivom

KIRJEENVAIHTAJILLE JA
AVUSTAJILLE

Kaikki tämän lehden toimituk-s:il- e

aiotut kirjoitukset ovat lä-

hetettävät osoitteella: Toveritta-le- n

toimitus lox 99 Astoria

Oregon

kaan kärsimvksiä ia ikävvviksiä

yksityisille sillä sen ' viiilaiitit"

eivät mahdollisesti 'haikaile pääs-

tää anaiJkistiluonnettaan valloil-

leen mutta sellaisilla keinoilla

ei ole koskaan tapettu ajatuksia
kaikkein vähimmän se onnistuu
atnerikalaisissa oloissa

Paremmin tepsivä olisi luiker-

telu ja näennäinen myöntymi-
nenkin ollut Sillä olisi saatu

osa työväestöstä toistaiseksi py-

symään siinä luulossa että jär-

jestelmän muuttaminen ci ole-

kaan välttämätön
Kuu työväestölle aletaan se-

littää että se saa syöskennellä
heiniä tai että sen täytyy aina

vain alistua olivatpa olot min-

kälaiset tahansa niin pitkää ai-

kaa ei kulu ennen ikuin Europan
historia kertaantuu tälläkin man-

tereella Alulta typeryydestään
tunnetut täkäläiset suursaalista-ja- t

käyttävät tilaisuutta hyväk-

seen — lopettaakseen oman val-

takautensa Sillä ainoasta: l

siihen heidän sosialismin

johta-

vat Siihen vastaisi Iiismarck

että hänkin aikoinaan ikoetti pu-

haltaa sammakkoa häräksi mut-

ta epäonnistui ja huomasi 'kau-

hukseen että kaikesta luovuttu-aa- n

oli Saksan sosialistien voima

kasvanut arvaamattomasti Bis-marc- k

kukistui mutta sosialisti-

nen liike jäi elämään ja sen his-

toria jatkuu kauan sen jälkeen
kun Rismarck ei enää ole ollen-

kaan muistissa

Sosialistinen liike ei ole kapi-

naliikettä se on kumousliikettä

joka syntyv vallitsevista oloista

ja siksi sen tukahuttamincu ei

olekaan mahdollista

Sosialistiset sanomalehdet voi-

daan lakkauttaa sosialistien ko-

koukset voidaan kieltää ja kan-

salta voidaan 'pidättää ulkoapäin
tuleva totuus melkein tykkänään
mutta sen jokapäiväisen elämän

tuntemusta ei mikään mahti
mailmassa voi tivkahuttaa Van-

kilat saatetaan täyttää uhreilla

ja hirsipuut voivat olla vapaus-

taistelijani tienviittoina mutta
sittekään ajatus ei kuole eikä

pyrkimys parempaan katoa

Työväenluokan 'historiallist t

me että sen hyväksytte Tästä
MIaolevaa on yritetty saada tosin on meille suuresti lisätyötä

imaistuksi Canadan "Vapauucs- - vaan haluamme 'kuitenkin tehdä
a" 'luutta seiisuuruin 'kiellosta sen minkä voimme
se ei siellä läpäissyt Toivomme Samalla toivomme '"Vapaus"
ct:ä Toveritaren lukijat siellä lehdelle suurta tilaajamäärää ja
Im väntahtoisesti kuuluttaisivat pitkää ikää!

Puoluetcrvelidvksellä :

li senteistä ja dollarit kyllä huo-

lehtivat itsestään '

Huvitettuna oikeasta talous-

opista me olemme kauhistuneet
ja hirvistellect kuulla naisten
kansalaisoikeuksien taisteluista
niiden sangen paljon lisääntyen
ja joskus käyden edellistä

Nyt täällä on

jotain 'erittäin tärkeää On vuo-

to joka täytyy tukkia Jos sen

jättää sikseen niin kansakunta
on varmasti vararikossa Se voi

kestää sodan ja pienemmät raha-reij- ät'

mutta tuhlaustapaukset on
tukittava säilyttämisen tynnyri-tapill- a

Vaaleihin menee keskimäärin
ilman lahjomisia mustienkirjei- -

den lähettämistä apurahoja ja
muita' senlaisia petoksia noin
$_'0COCOO vuosittain — tämä vain

kongressin ja presidentin vaalei-
hin

Ymmärtäkäämme edelleen pul-

ma: $5000000000 vuosittain ja
$20000000000 joka neljäs vuosi
On laskettu että sota on niele-

vä kahtena ensimäisenä sotavuon-n- a

$50000000000 mutta sitten
kun sota loppuu niin menot lop-

puvat myös — silti yhä enenevät
vaalimenot 'Niin sanokaamme
että tarvitaan noin $40000000
vuosittain täst"edes suorittamaan
vaalikustannukset lainmukaisesti
mihin ottaa osaa niin nainen kuin
mieskin se on noin $10000000
vuodessa

Ajatteleppa sitä! Vajaassa
2500 vuodessa ovat miesten ja
naisten vaalikustannukset niinol-
len cdleet yhtä suuret kuin nyt
sotaan tarvitsemamme koko sum-

ma : 5000 vuodessa me kulutam-

me niin paljon kuin ehkä menee
sodan lopettamiseen jos se on

käyty kahdessa vuodessa eli toi-

sella tavalla juuri 10000 vuodes-

sa naisten vaalitaisteluun kulute-

tuksi kaikki se mitä meiltä nyt
menee kahden vuoden sotimiseen
Tällaiset asiat veisivät kansa-

kunnan vararikkoon ellei olisi
huomattu ajoissa se estää Sota i

meidän tulee käydä kaksi vuotta
mutta naisten 10000 vuoden vaa-

litaistelu veisi republiikit lumnin-ffoll- e

Emme voi suosittaa naisten

lopettamista
kun ajattelemme niin tuntuu se

mahdottomalta Mutta me voim-

me vedota naisiin itseensä hei-

dän oivallisen taloudcnjärjeste-lyns- ä

tähden ia totisesti asettuu
jo jotain tässä pelottavassa svök-syss- ä

Jos meidän täytyy kulut-

taa toisaalla niin me voimme

pauna säilöön toisaalla
Antakaa meidän huomauttaa

naiset että te alatte karsia tar-

peettomia asioita äänestvksessä
ia vähennätte tarpeettomia hen-

kilöitä maksaaksemme vaalien tu-

lokset
Meillä on Yhdysvaltain Senaat-

ti esimerkkinä naiset Mitä se

maksaa vaivaa Kansakunta tu-

lee hyvin toimeen toisen lakeia-säätäv- än

heu'kilön kanssa ja ku- -

TOVERI
K :tta Liikkeenhoitaja

Sammakosta ei voi tulla
harkaa

isiasta mahdollisesti tietämilleen
isimomaisille

TOVERIN CANADALAISIL-L- E

TILAAJILLE
Toverin tilaajille jotka jäivät

saamaan tahi toisin sanoen joille
Toverin olisi pitänyt vielä saa-

jina 'pitemmän aikaa vaan kät
(Truc Irnnslalion filH vith the Postmaster

ai Astoria Oitkop NUvenihcr 27 117 as
teeniml !v tlic Act ot Congress Octobcr
15th 1917)

tesi sensuurin kiellosta haluam-

ille tämän kautta ilmoittaa että
olisimme halukkaat jos suinkin
se olisi malidolilsta lähettämään
Toeritarta uupuvan tilausajan
korvaamiseksi kaikille Toveria
tilaajille Jos Teille jo ennes-

tään tulee Toveritar olisimme
'halukkaat jatkamaan sitä Tove-

rin jälellä olevalla tilausajalla
Niitten kyselyjen johdosta jos-

sa halutaan tietää josko he saa--vi- l

Toveria sitte kun se taasen

1'j'isee Canadaan ja josko henki-
lö voi lähettää lonun tilausaias-

Ameri'kalainen llismarek joku
itäläisten suurkapitalistien niiio-dustam- a

National Security Lea-g'ti- e

on ottanut eteensä tehtävän

jossa se vanhenee ja (kaivaa L-

iinaa hautaansa Se selittää juur-

ruttavansa sosialismin pois Ame-

rikasta

Jos täkäläiset bourbonit eivät

tehtävää: 'kapitalistiluokan tilalle

yhteiskunnalliseksi mahdiksi ko-

hoamista ei millään voida estää
niin paljon kuin sitä 'koetetaan
kiu

iuui jouckiu uiuavanccn 1 nuvs- - seuraisi mm tarkasti europaiais- -

vlUin puolella vastaamme että teu edeltäjiensä esimerkkiä kai- -

iiuelellämmc vaihdamme lehden k nijn li(tflisivät milcn
ilkenemään tuttavallenne hdvs- -

'iltain puolella Toivoisimme sellaisille kay jotka eivät mi- -

et'ä voisimme sen tehdä jokaisen tään opi eivätkä mitään unohda

tilaajan kohdalle mitä Toverilla Ne tietäisivät silloin että vaik- -

oH Canadassa sillä se olisi Hik- - kakin he ovat nvt hetkellisesti

yllemme suuremmaksi hyö- -

omlistllncct riistämään tvöläisten
ja sen avulla voisi tilaaja- -

Viii 'puolestaan muistaa yhdvs- - orkciulet " sellainen tilanne

valloissa olevia tuttaviaan Tä- - ci oi? mahdollinen jatkuvasti
in 'i olisi erittäin sopiva juuri nyt Siitä täytyy tulla loppu
sillä se olisi tervetullut joululah- - freussilainen llismarek osai- -

pkm täällä olevalle tuttayallen- -
s an(aa vkavan tllkfeu ta

1H

Luonnollisesti teemme siten- -
Iäisille luokkaveljilleen koke-l:i- u

että lähctiUnuie Toveria lo- - muksccn perustuvan opetuksen

Jos uskot toisesta pahaa olet

saastuttanut mielesi jos puhut
toisesta pahaa olet levittänyt
saastutusta


